
各  位 

2022 年 7 月 25 日 

                         一般社団法人 日本伸銅協会 

    

【重要】事務局業務の対応について 

 

 幣協会では、新型コロナウイルス感染拡大予防の観点から、テレワーク（在宅勤務）

と事業所業務との組み合わせによる対応を実施しております。 

 

 足元の状況を踏まえ、当面の間原則全面テレワークを基本とした変則的な運用として

おります。このため、お問合せにつきましては、各担当部署が不在時は幣協会ホームペ

ージのお問合せからご照会いただくか、各担当者あてに直接メール等でご連絡いただき

ますようお願い申し上げます。また現在事務所への来所はご遠慮いただき、電話ないし

WEB による面談を原則とさせていただきます。 

 

会員企業並びに関係者の皆様には多大なるご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何

卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 


